
flspaAva SILNIC
OLOMOUCK?HO KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a 150 14ClOl

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37, Lipenská 753/120, 77211 0lomouc

Organizace je zapsaná v obchodnim rejsířiku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14. 11.2002

Objednávka č.: 186180017
Prosím dodavatele. aby čislo objednávky uváděli na fakturu

Objednatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, přisp organizace
Lipenská 120
772 11 0lomouc
IčO: 70960399
DIČ: CZ70960399

Dodavatel:

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 704/1 74

627 00 Brno - Černovice
IČ0 25322257
DIČ: CZ25322257

Dodaci Ihůta

Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost
Rozpočet

29.06.2C)18

osobně nebo poštou
« í
14

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, p.o. SÚ Olomouc
Lipenská 120
772 11 0lomouc

Objednáváme u Vás diagnostiku a návrh stavebních úprav silnice Ill/4496 Červenka - Králová v km O,8 (konec obce
(:ervenka) až 6,1 (začátek obce Králová).

Ill/4496 ervenka - Králoyá 0,00 ks 78540,0 21 íe<g:i,<o 95033,40
o

Závazná cena objednávky' 95 033,40

................l

rozpočtu

........ ............... . ......-......... . ... ........ ......... . ... .1

příkazce operace

Dne: 25 04.2018

}..,. IJ]Ý'l:::l.) t" l';. ó Ť'«r C Y: (xl l ;, ; :í ! :a
S ?kíl is k íl i.'ta :"! a'a,í ! 'řÍOr"iŘlíč

i.: ;) a:'i' :' "' l íí .:'- l'í l'ií::íd k«i .1 '7
Il'h")íaA'!S .."I."' ""."(,,"" 'l : k,...?""'y'=';Io"'-ak"- :'. Vystavil:

Telefon:

Objednaíel prohlašuje. že píedměí zdaniíelného plněrí pořizuje pío poířeby souvisejcí výlučné s činnosíi veleiné spíávy. při niž není považován za osobu
povinnou k áani i pFesío. že má plaínou regisíraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o [)PH plyne. že poskytovalel plněni (zhoíovitel) nepúužije režim
píenesené daňové povinnosli při poskyínuíí -dodávky síavebnich a moníážních píaci příjemci plněni (objednaíeli), tzn.. že poskyíovaíel (zhotovitel), kíeíý uskuíečnil
zdanitelné plněni. upla}ní daň na výsíupu. daň píizná a zaplaíi.

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba o/o Dph Cena celkem

m



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

i
. vetna :

« l
FW: Objednávka
Potvrz objednávka č. 1861800l7.pdf

1

Dobrý den,

akceptujeme Vaši objednávku č. 186180017 na diagnostíku a návrh stavebních úprav silnice lll/4496
Králová.

S pozdravem

l 1
Sekretariát ředitele DSV

IMOS Brno, a.s.
Olomoucká 7041l74, 627 00 Brno
tel: l í
e-mail:l 1

I €
/

From:l 1
Sent: Wednesday, May 02, 2018 9:42 AM

To:l í
Sub3ec : 3e nav a

Dobrý den,

Na základě tel. domluvy Vám zasílám potvrzenou objednávku na akci lll/4496 Červenka - Králová.

S pozdravem

» 1
Sekretariát ředitele DSV

IMOS Brno, a,s.
Olomoucká 704/174, 627 00 Brno
tel: l l
e-mail: l 1

l €


